
Tableau des allergènes Redpepper Pizzas 08/2015

PIZZAS GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Margarita x x
Alsacienne x x
Coque x x x
Hawaïenne x x
Reine x x
Végétarienne x x
4 Fromages x x
Andouille x x x x
Arc en Ciel x x
Bretonne x x
Country x x
Double Pepperoni x x x
Hot x x x
Indienne x x x x
Méditerranée x x
New York x x x
Orientale x x
Barbecue x x x
Canadienne x x x
Complète x x x
Dolce Pancetta x x
Forestière x x
Kebab x x
Steack Poivre x x x x x
Louisiane x x x
Maroilles x x
Mexicaine x x x
Montagnarde x x
Norvège x x x x
Pescatore x x x x
Polo x x x
Rock'n Roll x x x
St Jacques x x x x
Tartiflette x x

SALADES GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Salade verte

Salade Gourmande

Salade Auvergnate x x
Salade chèvre chaud x x

TEX MEX GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Onion Rings x

Ce tableau ne concerne que les 14 allergènes retenus par la réglementation. Tableau établi selon les déclarations de nos fournisseurs à la date de mise à jour.
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Nuggets x x
Croustillants de poulet citron-poivre x
Wings Barbecue x
Wings Tex Mex

Brochette de poulet Texanes

Brochette de poulet Yakitori x x
Bouchées Croustillantes 

Camembert
x x

Frites  x
Potatoes x

PANINIS GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Panini sans ingrédients x x

PLATS GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Tartiflette x

PATES GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Fusilli x
Penne x
Sauce Bolognaise x
Lasagne Bolognaise x x x x

DESSERTS GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Brownie x x x x
Cœur Coulant Chocolat x x x
Cône Kit-Kat x x x
Glace Crunch x x
Méga classique Blanc x x x x x
Méga classique Amandes x x x x x
Glace Smarties x x

HAAGEN DAZS GLUTEN CRUSTACES OEUFS POISSONS ARACHIDES SOJA LAIT
FRUITS A 

COQUE
CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN MOLLUSQUES

Belgian Chocolate x x x
Caramel beurre salé x x
Caramel biscuit & Cream Speculoos x x x x
Chocolat pralines caramel x x x
Chocolate Midnight Cookies x x x x
 Cookie Dough Chip x x x x
Cookies cream x x x
Dolce de Leche x x x x
Macadamia nut brittle x x x
Vanilla Pecan x x x
Vanille x x
Vanille Caramel Brownie x x x x

Ce tableau ne concerne que les 14 allergènes retenus par la réglementation. Tableau établi selon les déclarations de nos fournisseurs à la date de mise à jour.


